Список лиц, подлежащих проверке знаний норм и правил в области энергетического надзора в отраслевой территориальной комиссии Енисейского управления Ростехнадзора на 29 ноября 2024.

Западный территориальный отдел

Место проведения: г. Ачинск, ул. Декабристов, д. 54

№ п/п	Наименование организации	Инициалы (ФИО) лица, подлежащего аттестации	Занимаемая должность	Время аттестации
1.	КГБУЗ "ШАРЫПОВСКАЯ ГБ"	A.A.A	Сантехник	09:00
2.	КГБУК Ачинский драматический театр	А.И.А.	Осветитель	09:00
3.	КГБУЗ "ШАРЫПОВСКАЯ ГБ"	Б.И.М.	Начальник отдела хозяйственной службы	09:00
4.	КГБУЗ "ШАРЫПОВСКАЯ ГБ"	Б.И.М.	Начальник отдела хозяйственной службы	09:00
5.	ООО "ТРЭНЭКС"	Б.Ю.И.	Электрослесарь	09:00
6.	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 33"	Г.Л.В.	Заместитель заведующего по АХР	09:00
7.	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 33"	.Н.Ж.И	Заведующий	09:00
8.	КГБУК Ачинский драматический театр	K.A.B.	Осветитель	09:30

9.	КГБУК Ачинский драматический театр	K.H.B.	Техник	09:00
10.	МБОУ "САХАПТИНСКАЯ СОШ"	К.Н.И.	Директор школы	09:30
11.	ФКУ СИЗО-3 ГУФСИН РОССИИ ПО КРАСНОЯРСКОМУ КРАЮ	К.Р.Н.	Заместитель начальника	09:00
12.	КГБУЗ "ШАРЫПОВСКАЯ ГБ"	Л.И.А.	Электрик	09:30
13.	МБДОУ "Д/С № 46"	Л.О.Н.	Заместитель заведующего по АХР	09:30
14.	КГБУЗ "ШАРЫПОВСКАЯ ГБ"	М.Г.Н.	Ведущий специалист ТО	09:30
15.	КГБУЗ "ШАРЫПОВСКАЯ ГБ"	М.Г.Н.	Ведущий специалист ТО	09:30
16.	ООО "ТРЭНЭКС"	M.H.C.	Электрослесарь	09:30
17.	КГБУЗ "ШАРЫПОВСКАЯ ГБ"	M.C.B.	Электрик	09:30
18.	ООО "ПРОМНАЛАДКА"	П.А.С.	Генеральный директор	09:30
19.	МБОУ "САХАПТИНСКАЯ СОШ"	П.Т.И.	Руководитель структурного подразделения	09:30
20.	МБДОУ "Д/С № 46"	C.C.B.	Заведующий	10:00
21.	МБОУ "САХАПТИНСКАЯ СОШ"	T.B.B.	Электромонтер	10:00
22.	ООО "ТРЭНЭКС"	T.O.H.	Помощник начальника СТФ	10:00

23.	000 "ТРЭНЭКС"	Ф.Т.Ю.	Начальник убойного цеха	10:00
				10.00
24.	ФКУ "Исправительный центр №1 Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Красноярскому краю" г. Ачинск	X.M.A.	Инспектор отдела безопасности	10:00
25.	КГБУЗ "ШАРЫПОВСКАЯ ГБ"	Ш.Н.С.	Инженер по обслуживанию зданий и сооружений	10:00